
Statistische Tabelle Rätikon-Schwinget St. Antönien
2025

21.06.2025

Gang: 2

1 Biäsch Christian ** 19.75

+ Wey Nicola ** 9.75
+ Mannhart Jan * 10  

2a Mayer Elia * 19.5

+ Schild Cornel * 9.75
+ Wildhaber Mike 9.75  

2b Gmür Sandro 19.5

+ Beer Loris 9.75
+ Stocker This 9.75

3a Wagner Andreas * 19

- Bernold Michael ** 9
+ Walser Simon 10  

3b Joos Roman 19

- Lusti Remo 9
+ Tobler Pius 10  

4a Loser Daniel 18.75

- Frei Felix 8.75
+ Egli Benno 10

4b Hänni Marc * 18.75

- Flütsch Marco * 8.75
+ Hartmann Linus 10  

4c Frei Felix 18.75

- Loser Daniel 8.75
+ Sprecher Martin 10  

4d Bernold Michael ** 18.75

- Wagner Andreas * 9
+ Müller Fabio 9.75

5a Weber Noah 18.5

+ Nay Kyron 9.75
- Lusti Remo 8.75  

5b Flütsch Marco * 18.5

- Hänni Marc * 8.75
+ Bütler Roman 9.75  

5c Wildhaber Mike 18.5

+ van Veen Casper 10
o Mayer Elia * 8.5

5d Wey Nicola ** 18.5

o Biäsch Christian ** 8.5
+ Forrer David 10  

5e Tobler Pius 18.5

+ Schlegel Flavio 10
o Joos Roman 8.5  

5f Schild Cornel * 18.5

o Mayer Elia * 8.5
+ Zimmermann Amir 10

5g Rusterholz Kevin 18.5

o Hartmann Linus 8.5
+ Beer Loris 10  

5h Regli Claudio 18.5

o Müller Fabio 8.5
+ van Veen Casper 10  

5i Nay Kyron 18.5

o Weber Noah 8.75
+ Loser Simon 9.75

5j Joos Nando 18.5

o Forrer David 8.75
+ Wolfer David 9.75  

5k Hartmann Linus 18.5

+ Rusterholz Kevin 10
o Hänni Marc * 8.5  

5l Good Ramon 18.5

o Stocker This 8.5
+ Schlegel Flavio 10

5m Forrer David 18.5

+ Joos Nando 10
o Wey Nicola ** 8.5  

5n Bütler Roman 18.5

+ Egli Benno 10
o Flütsch Marco * 8.5  

5o Buchli Michael 18.5

o Walser Simon 8.5
+ Bussien Pascal 10

6a Zimmermann Amir 18.25

+ Wolfer David 9.75
o Schild Cornel * 8.5  

6b Walser Simon 18.25

+ Buchli Michael 9.75
o Wagner Andreas * 8.5  

6c Stocker This 18.25

+ Good Ramon 9.75
o Gmür Sandro 8.5

6d Müller Fabio 18.25

+ Regli Claudio 9.75
o Bernold Michael ** 8.5  

6e Mannhart Jan * 18.25

+ Sprecher Martin 9.75
o Biäsch Christian ** 8.5  

7 Lusti Remo 17.75

- Joos Roman 9
- Weber Noah 8.75

8a Loser Simon 17.5

- Bussien Pascal 9
o Nay Kyron 8.5  

8b Bussien Pascal 17.5

- Loser Simon 9
o Buchli Michael 8.5  

9a Wolfer David 17

o Zimmermann Amir 8.5
o Joos Nando 8.5

9b van Veen Casper 17

o Wildhaber Mike 8.5
o Regli Claudio 8.5  

9c Sprecher Martin 17

o Mannhart Jan * 8.5
o Frei Felix 8.5  

9d Schlegel Flavio 17

o Tobler Pius 8.5
o Good Ramon 8.5

9e Egli Benno 17

o Bütler Roman 8.5
o Loser Daniel 8.5  

9f Beer Loris 17

o Gmür Sandro 8.5
o Rusterholz Kevin 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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